令和 6 年 2 月

ご購読者各位

公益財団法人年金シニアプラン総合研究機構

総務企画部

価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御
礼申し上げます。

この度弊機構発行の機関誌「年金と経済」は、令和 6 年 4 月発刊号から下記のとおり、
本体価格、定期購読料を改定いたします。定期購読会員さまにつきましては、引き続き送料
をサービスさせていただきます。

ご高承のとおり、昨今の雑誌を取り巻く環境は、原材料費である印刷代や用紙代、お届け
の際の送料などが軒並み高騰するなど、一段と厳しさを増しております。弊機構でも経費削
減に取り組んでまいりましたが、法人努力によってコストを吸収しきれない状況となって
おります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 <旧価格> <新価格> 備考

単価 1,870 円 2,200 円

（本体価格） 1,700 円 2,000 円

定期購読料 7,200 円 8,800 円 消費税・送料込

以上